МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПИЛЮГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

Дата 30.12.2017 г.                                                                                           Номер 442/2

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников

МБОУ «Пилюгинская СОШ»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и

противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и

социальной защиты 08.11.2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ

«Пилюгинская СОШ» (Приложение 1)..

2. Ознакомить всех работников МБОУ «Пилюгинская СОШ» с Кодексом этики

и служебного поведения работников под роспись.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Пилюгинская СОШ»                           Е.Г. Михалева

		2023-01-27T13:11:16+0300
	Михалева Елена Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа